REMORQUE TOUT TERRAIN 250 KG SUPERDOGGY

Caractéristiques
charge (kg)

dimensions du plateau (I x I) (mm)
dimensions roues (@ x I) (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

Référence poids (kg)
10523611 23
10523612 26

Consulter la fiche produit

25/12/2025

MATADOR

Chariot tout terrain

passe facilement dans I'encadrement d'une porte standard

timon repliable dans la plateforme d'une longueur de 870 mm et équipé de 3 poignées en
caoutchouc

tourne sur lui méme, sur place, tres maniable grace a ses 6 roues anti crevaison
plateforme en ABS haute résistance aux chocs

franchit sans effort les obstacles et les bordures jusqu'a 8 cm.

250
985 x 640
260
350
640
985

type de roue Prix HT

pneumatique -
increvable -

Point de vente Dompro
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