

REMORQUE TOUT TERRAIN 250 KG SUPERDOGGY

MATADOR

Chariot tout terrain
passe facilement dans l'encadrement d'une porte standard
timon repliable dans la plateforme d'une longueur de 870 mm et équipé de 3 poignées en caoutchouc
tourne sur lui même, sur place, très maniable grâce à ses 6 roues anti crevaison
plateforme en ABS haute résistance aux chocs
franchit sans effort les obstacles et les bordures jusqu'à 8 cm.

Caractéristiques

charge (kg)	250
dimensions du plateau (l x l) (mm)	985 x 640
dimensions roues (Ø x l) (mm)	260
hauteur (mm)	350
largeur (mm)	640
longueur (mm)	985

Référence	poids (kg)	type de roue	Prix HT
10523611	23	pneumatique	-
10523612	26	inrevable	-